Pro e. in Nefftenbach concordatum est per ven. d. Hermannum de Landenberg canonicum Const. et ministrum in

1823. ¹ Bilgerinus Schuchti de S. Gallo 1473 in Basel immatrikuliert, 1475 baccal. art. (Matr. 1, 118 Nr. 7). Vgl. Staerkle 199 Nr. 231.

1824. ¹ Wernh. Wurster de Constancia 1462 in Basel immatrikuliert (Matr. 1, 31 Nr. 8).

1825. ^a Die Einträge Nr. 1825—1833 fehlen B.

Paradyso¹ pro 70 fl. Mic. act. propter paupertatem mon. in Paradyso ad institutionem d. Vlri. Sötzer. Act. 18. Nov. 41. **1835**

Dns. Hainr. de Messikon^a rect. in Lufingen cc. mecum nomine e. e. pro 6 fl. Act. 26. Dec. 41. **1836**

Dns. Vlricus Montigel rect. in Monti [!] sancto cc. nomine e. e. pro 20 fl. Mic. egi quia via permut. Act. penultima Sept. 42. **1837**

Dns. Joh. Vncristan rect. in Rikenbach cc. pro 12 fl. Act. 20. Marc. 43. **1838**

Ven. dns. vicarius et Jo. Blarer canonicus e. Ymbriacn. cc. pp. e. Rinhan pro 24 fl. ad institutionem d. Vlrici Huber e. e. perp. vicarii. Mic. act. propter combustionem eccl. et lites. Act. 20. Apr. 45. **1839**

Dns. Joh. Freuel investitus est in perp. vicarium e. Andelfingen que incorporata est mon. Omnium sanctorum in Schaffusa et idem abbas tenetur concordare. Act. ... Taxatur ad 60 fl.^a **1840**

Dns. Joh. Frecher rect. e. in Pfuningen cc. pp. e. e. pro 12 fl.^a Act. 20. Marc. 50. **1841**

Dns. Burckhardus Griessenberg rect. e. in Buch et nomine sui Eberhardus de Boßwil cc. pro 25 fl. Mic. act. propter plurium instantes preces, alias non minus recepissem quam 45 fl. Act. 23. Marc. 50. **1842**

Dns. Joh. Kundigman rect. e. in Buchberg cc. mecum pp. e. e. pro 30 fl. Mic. egi quia via permut. obt. Act. penultima Marc. 50. **1843**

Dns. Ludwicus Schurpfer rect. e. in Pfunen cc. mecum pro 12 fl. Act. 3. Marc. 51. **1844**

Dns. Conr. Burger rect. e. in Rickenbach cc. pp. e. e. pro 12 fl. Act. 1. Oct. 51. **1845**

Dns. Leonhardus Kratzer rect. in Pfunen cc. pp. e. e. et nomine suo dns. Nicolaus Kratzer frater suus pro 10 fl. Mic. act. quia in breui soluti sunt eciam primi fructus. Act. 8. Marc. 52. **1846**

Dns. Conr. Mayger rect. e. Richenbach cc. pro 12 fl. Act. 10. Sept. [am Rand:] 52. **1847**

Dns. Jacobus Kern rect. in Flach inferiori cc. pro 6 fl. Act. 11. Maii. **1848**

Dns. decanus e. maioris Const. et vicarius ord. Pred. concordauerunt mecum pp. e. Felthain pro 40 fl. ad institutionem d.

1835. ¹ D. h. den Amtmann des Klarissenklosters Paradies bei Schaffhausen, dem das Patronatsrecht zu Neftenbach zustand.

1836. a de Messikon fehlt B.